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Aguado Torres, Lucía
Aharchi Teghadovini, Sarah
Ajelian , Taysir
Al Younousi Regrag, Anas
Alonso D Frank, Adrien
Alonso Ribeiro, Marcelo José
Alonso Romero, Alejandro
Andreu Sáez, Nicolás
Aniki , Fátima Ezzahrra
Aparicio Sanabria, Rocío
Arcos Gutiérrez, Gabriela
Atochero Reina, Sergio
Avia Barus, Oliver José
Azoagh , Yasmina
Bautista Cordero, Laura
Bellamkaddam , Aya
Ben-Addelan Medina, Ismael
Benavente Hornero, Javier
Bernnert Da Silva, Raysa
Blanco Moya, Arianne
Bobora , Antonio Roberto
Bullido Sánchez, Naiara Penélope
Canepa Popa, Juan
Capano Gómez, Samuel
Casas Alonso, Aratxa
Collarte Jiménez, Rubén
Conde Salas, Carla
Da Silva Jorge, Juan Daniél
Da Silva Jorge, Yarisa
Da Silva Pérez, Mónica
de Toro Puebla, Selenia
Díaz Blázquez, Paula
Díaz García, Iván
Díaz Salas, Sergio
Díaz Velasco, Marcos
Ebubedike , Venus Kelechi
Ed Dahbi , Aya
El Mouden Karemes, Julud
El Mouden Karemes, Mohamed Reda
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X7059346W
X7166957L
03956097M

X9509669C

X7818028Y

X8390122K

XDC033183

49485824J

49102129G

X9705141S
X7003949N
54503320J
54503321Z
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Escrivá Barreira, Ismael
Esteban Delgado, Oscar
Esteban García, Aarón
Faida , Hind
Fernández Seguido, M Ángela
Florez Heredero, Laura
Galán Salido, Aldara
Gamero Navarro, Nerea
García Dorado, Rebeca
García Encina-Rey, Itzíar
García Martín, Ángel Olivier
García Millán, Lucía
García Romero, Ángel
García Villacorta, Beatriz
González Cortés, María
González García, Yadira
González Garrido, Rafa
González Manzano, Esther
González Moreno, Joel
González Sabariego, Javier
Han , José Jiteng
Hernández Ovejero, Yago
Herrero Martín de Vidales, Adrian
Hmidouch , Nissrine
Hoyos Vera, Roberta Nathaly
Iglesias Marcos, Alba
Jebari Mansouri, Kaoutar
Jiménez Arispón, Alejandro
Jorge Rado, Fátima
Krasenov Añgushev, Rumen
Líbano Tizón, Alba
López Berenguel, Francisco Daniel
López Berigüete, María
Lora González, Dayren
Macías Lara, Rodrigo
Major Davis, León Martín
Mansouri Ortiz, Ismael
Márquez de Diego, Daniel
Martín Del Viso, Luis Javier
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53956367T
48282496E

03943343Q

03936348J

53806629S
X7583055R
02553556G

X7112172C

03950544H

54303149B
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Martín García, Dayana
Martín Muñoz, Eva María
Martín Sánchez, Vania
Martín Vázquez, Leire
Medina Ochoa, Lucía
Mesa Fernández, Marina
Millán Rubio, Manuel
Moreno Fernández, Andrea
Ochkif , Iman
Osa San Juan, David de la
Oviaño Gancedo, Carlos
Palacín Carcedo, David
Palomino Cubillana, Daniela
Pelayo Mateo, Alejandro
Pérez Álvarez, Siomara
Pérez Martín, David
Pérez Vázquez, Izan
Pulgar Esteban, Zaira
Pupin Blanco, Daniel
Quevedo Bonilla, Andrea
Ranera Boumedian, Yasmina
Raya Gámez, Adrián
Rodríguez Alonso, Adrián
Rodríguez Lucena, Borja
Rodríguez Motos, Manuel
Rueda Pulgar, Ainara
Ruiz Lices, Luis Miguel
Sabariego Valda, Francisco Javier
Salvat Martínez, Sandra
Sánchez Belmonte, Laura
Sánchez González, Sandra
Santos Muñoz, Patricia
Serapio Muñoz, Angélica
Serroukh , Amal
Sierra Mirón, Pablo
Soria Martín, María
Tejada Hernández, Nerea
Temprano González, Tomás
Toro Gil, Rocío

Nº Alumno/a
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53477305M

03948411R

51816204X

53800919D

02727757A

51010879F

49138569N

50483466F

54287034L

48166439T
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Trejo Gamero, David
Viedma Esquinas, Raúl
Zafra Martínez, Sarah Begoña
Zambrano Berigüete, Ainhoa

Nº Alumno/a

AÑO ACADÉMICO: 2016/2017
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS ALUMNOS/AS

       El presente censo electoral de Alumnos y Alumnas consta de ciento veintiuno inscritos, comenzando en
Aguado Torres, Lucía y terminando en Zambrano Berigüete, Ainhoa

                                                                                |Yeles a 31 de Octubre de 2016
                                                                                EL/LA SECRETARIO/A DE LA JUNTA ELECTORAL

                  V.B.
EL/LA PRESIDENTE/A DE LA
     JUNTA ELECTORAL

D.N.I


